susitaria didinti Sutarties kainą ,,Vilties g. ir Eidintų g., Eidintų k., Batakių sen., Tauragės r. kapitalinio

remonto darbai“ papildomai vykdant Vilties g. prijungimą prie Santakų g. Papildomų darbų kaina,

nustatyta remiantis Rangovo pateiktomis lokalinėmis sąmatomis yra 12 477,70 Eur (dvylika tūkstančių

keturi šimtai septyniasdešimt septyni eurai septyniasdešimt centų) su PVM. Vadovaujantis 2023-12-13

sutarties Nr.51S-1116 10.5 papunkčiu kaina yra didinama 12 477,70 Eur  (dvylika tūkstančių keturi

šimtai septyniasdešimt septyni eurai septyniasdešimt centų) su PVM ir yra 279 172,36  Eur (du šimtai

septyniasdešimt devyni tūkstančiai vienas šimtas septyniasdešimt du eurai trisdešimt šeši centai) su

PVM.

2. Susitarimo sąlygos

2.1. Šis susitarimas tikslina ir papildo Sutarties sąlygas. Šiame susitarime galioja visos šalių teisės ir 

pareigos numatytos Sutartyje.

3. Pridedama:

3.1. 2024m. birželio 4 d.